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LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL

Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 25 Masc., 200m Libre Abs.
16/11/2024 - 18:00 Resultados Final
World Record 1:39.37 BIEDERMANN, Paul GER Berlin (GER) 15/11/2009
European Record 1:39.37 BIEDERMANN, Paul GER Berlin (GER) 15/11/2009
Récord Espafa 1:43.02 DOMINGUEZ CALONGE, Luis Melbourne (AUS) 16/12/2022
Récord Campeonato 1:43.94 CASTRO VALLE, Cesar BARCELONA 17/11/2018
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo AQUA
Final A
1. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04  C.N. Dos Hermanas 1:.43.63 881
Récord del Campeonato
25m: 11.38 11.38 75m: 37.38 13.06 125m: 1:03.74 13.09 175m: 1:30.64 13.50
50m: 24.32 12.94 100m: 50.65 13.27 150m: 1:17.14 13.40 200m: 1:43.63 12.99
2. DE CELIS MONTALBAN, Sergio 00 C.N. Sabadell 1:.44.05 871
25m: 11.27 11.27 75m: 36.71 12.95 125m: 1:03.13 13.32 175m: 1:30.58 13.87
50m: 23.76 12.49 100m: 49.81 13.10 150m: 1:16.71 13.58 200m: 1:44.05 13.47
3. GONZALEZ ALVAREZ, Arbidel 02 C.N. Barcelona 1:.45.76 829
25m: 11.63 11.63 75m: 37.82 13.28 125m: 1:04.85 13.61 175m: 1:32.21 13.58
50m: 24.54 12.91 100m: 51.24 13.42 150m: 1:18.63 13.78 200m: 1:45.76 13.55
4. FLORENCIO FERNANDEZ, lan 05 C.N. Sant Andreu 1:.46.12 821
25m: 11.75 11.75 75m: 37.94 13.12 125m: 1:04.94 13.54 175m: 1:32.63 13.84
50m: 24.82 13.07 100m: 51.40 13.46 150m: 1:18.79 13.85 200m: 1:46.12 13.49
5. MILLAN DE MIGUEL, Oliver 06 Real Canoe N.C. 1:.46.32 816
25m: 11.63 11.63 75m: 38.20 13.42 125m: 1:05.51 13.61 175m: 1:33.02 13.69
50m: 24.78 13.15 100m: 51.90 13.70 150m: 1:19.33 13.82 200m: 1:46.32 13.30
6. QUIJADA ROLDAN, Carlos 01 Real Canoe N.C. 1:.46.95 802
25m: 12.06 12.06 75m: 38.78 13.38 125m: 1:06.02 13.61 175m: 1:33.58 13.72
50m: 25.40 13.34 100m: 52.41 13.63 150m: 1:19.86 13.84 200m: 1:46.95 13.37
7. GOMEZ SANZ, Martin Santiago 03  Real Canoe N.C. 1:47.00 800
25m: 11.64 11.64 75m: 39.07 13.66 125m: 1:06.14 13.32 175m: 1:33.56 13.67
50m: 25.41 13.77 100m: 52.82 13.75 150m: 1:19.89 13.75 200m: 1:47.00 13.44
8. GARACH BENITO, Carlos 04  C.N. Churriana 1:47.30 794
25m: 11.83 11.83 75m: 38.44 13.34 125m: 1:05.45 13.35 175m: 1:33.64 14.20
50m: 25.10 13.27 100m: 52.10 13.66 150m: 1:19.44 13.99 200m: 1:47.30 13.66
Final B
9. HOEK LE GUENEDAL, Luca 08 C.N. Sitges 1:.47.39 792
Mejor Marca Nacional
25m: 11.33 11.33 75m: 38.22 13.73 125m: 1:06.63 14.34 175m: 1:34.11 13.62
50m: 24.49 13.16 100m: 52.29 14.07 150m: 1:20.49 13.86 200m: 1:47.39 13.28
10. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.N. Terrassa 1.4759 787
25m: 11.79 11.79 75m: 38.46 13.51 125m: 1:05.62 13.54 175m: 1:33.57 14.02
50m: 24.95 13.16 100m: 52.08 13.62 150m: 1:19.55 13.93 200m: 1:47.59 14.02
11. ACAMER PEREZ, Alex 04  C.D. Nados Castellon 1:47.64 786
25m: 11.57 11.57 75m: 38.68 13.58 125m: 1:06.34 13.69 175m: 1:34.20 14.03
50m: 25.10 13.53 100m: 52.65 13.97 150m: 1:20.17 13.83 200m: 1:47.64 13.44
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Prueba 25, Masc., 200m Libre, Final, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA
12. GONZALEZ RODERO, Alonso 03 Real Canoe N.C. 1.48.34 771
25m: 12.13 12.13 75m: 39.27 13.86 125m: 1:06.74 13.89 175m: 1:34.63 13.95
50m: 25.41 13.28 100m: 52.85 13.58 150m: 1:20.68 13.94 200m: 1:48.34 13.71
13. ROSELL DIEZ, Marti 07  C.N. Tarraco 1:48.87 760
25m: 12.14 12.14 75m: 38.98 13.47 125m: 1:06.58 13.68 175m: 1:35.03 14.29
50m: 25.51 13.37 100m: 52.90 13.92 150m: 1:20.74 14.16 200m: 1:48.87 13.84
14. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos 04  C.N. Sabadell 1:.48.95 758
25m: 12.27 12.27 75m: 39.36 13.69 125m: 1:07.34 14.05 175m: 1:35.38 14.09
50m: 25.67 13.40 100m: 53.29 13.93 150m: 1:21.29 13.95 200m: 1:48.95 13.57
15. CROOIJMANS, Vincent 01 C.N. Tenis Elche 1:.49.15 754
25m: 12.30 12.30 75m: 39.52 13.69 125m: 1:07.30 13.86 175m: 1:35.30 13.95
50m: 25.83 13.53 100m: 53.44 13.92 150m: 1:21.35 14.05 200m: 1:49.15 13.85
16. BERDIEL LATORRE, Dario 07 E.M. El Olivar 1:49.20 753
25m: 12.04 12.04 75m: 39.84 14.04 125m: 1:07.97 14.08 175m: 1:35.88 13.82
50m: 25.80 13.76 100m: 53.89 14.05 150m: 1:22.06 14.09 200m: 1:49.20 13.32
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